
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-605

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-605

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14504474 1346457 Альберда Любов Андріївна 112628 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003481 Право 172,400

2 14375302 1346457 Білоус Анастасія Ігорівна 112517 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046162 Право 159,800

3 14282442 1346457 Білоус Микола Анатолійович 112650 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027671 Право 179,800

4 14441417 1346457 Білуха Анастасія Юріївна 112515 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070985 Право 161,800

5 14424077 1346457 Бойко Олена Ігорівна 071301 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032570 Право 162,600

6 14409467 1346457 Боляк Іванна Романівна 112597 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171858 Право 163,800

1



7 14408287 1346457 Боровець Лука Петрович 112519 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057695 Право 164,600

8 14272038 1346457 Боровков Михайло Дмитрович 112654 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009419 Право 164,200

9 14465341 1346457 Бурма Єлізавета Михайлівна 112684 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028318 Право 162,400

10 14446504 1346457 Веретельник Мирослав Володимирови
ч

112607 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003853 Право 172,800

11 14346914 1346457 Веселовський Роман Васильович 112625 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022895 Право 180,100

12 14439442 1346457 Вовк Назарій Юрійович 112612 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025589 Право 161,400

13 14411702 1346457 Волоско Юлія Вікторівна 112652 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022485 Право 170,200

14 14257421 1346457 Галаджун Андрій Миколайович 112631 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022189 Право 161,200

15 14412249 1346457 Галіяш Вікторія Русланівна 112624 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109420 Право 178,400

16 14449594 1346457 Ганага Марія Андріївна 112619 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028214 Право 164,600

17 14403322 1346457 Гірняк Марта Володимирівна 112679 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003176 Право 179,700

18 14246276 1346457 Гнатишин Артур Степанович 112457 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003410 Право 161,200

19 14327783 1346457 Говор Анастасія Юріївна 112518 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003272 Право 166,400

20 14374723 1346457 Головецький Остап Яремович 112685 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046767 Право 162,200

21 14391631 1346457 Гудима Данило Романович 112611 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003096 Право 158,400

22 14485289 1346457 Гураш Мстислав Васильович 112686 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086533 Право 163,200

23 14356592 1346457 Давибіда Тетяна Іванівна 112643 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024153 Право 171,400

24 14316496 1346457 Давидюк Олександр Андрійович 112621 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003387 Право 179,700

2



25 14436002 1346457 Денчук Олександр Павлович 112603 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024086 Право 163,200

26 14408391 1346457 Дяків Володимир Володимирови
ч

112531 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087059 Право 158,000

27 14381571 1346457 Єрмолаєва Ганна Олександрівна 126280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087819 Право 160,300

28 14276345 1346457 Желуніцин Михайло Артемович 152248 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197489 Право 163,100

29 14419802 1346457 Зайцева Юлія Олександрівна 066874 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130424 Право 168,400

30 14352271 1346457 Запотічна Адріана Андріївна 112671 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001939 Право 180,400

31 14390781 1346457 Заяць Софія Андріївна 112503 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059247 Право 165,600

32 14409207 1346457 Зварич Роксолана Мирославівна 112665 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023135 Право 171,000

33 14530204 1346457 Каджая Тетяна Сергіївна 058133 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019830 Право 160,000

34 14268793 1346457 Караман Любомир Олегович 112606 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086252 Право 162,600

35 14375813 1346457 Карпин Дарій Володимирови
ч

112504 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003144 Право 171,400

36 14332040 1346457 Карпяк Вікторія Степанівна 112613 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028782 Право 167,400

37 14370307 1346457 Ковальчук Максим Богданович 112656 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003401 Право 168,800

38 14472246 1346457 Ковбасюк Віктор Михайлович 112627 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023938 Право 173,200

39 14386355 1346457 Ковтун Володимир Едуардович 112541 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051160 Право 160,800

40 14315307 1346457 Костюк Максим Сергійович 112681 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001712 Право 173,600

41 14402717 1346457 Краєвський Володимир Петрович 112655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021949 Право 160,200

42 14491555 1346457 Лавришин Анастасія Олегівна 112629 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087160 Право 157,600

3



43 14306552 1346457 Ладиняк Дмитро Олександрович 112610 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023932 Право 177,000

44 14309913 1346457 Левко Ольга Миколаївна 112673 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002973 Право 173,200

45 14376927 1346457 Лешкович Марія Юріївна 112446 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051039 Право 157,800

46 14424490 1346457 Либа Маркіян Степанович 112683 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019661 Право 165,400

47 14480972 1346457 Лісков Максим Олегович 112615 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226800 Право 166,000

48 14306920 1346457 Маївський Олег Русланович 112664 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047182 Право 166,600

49 14400763 1346457 Марочканич Василь Васильович 112649 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133381 Право 177,400

50 14393612 1346457 Марченко Софія Сергіївна 112630 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003330 Право 160,200

51 14346808 1346457 Мельник Юлія Олександрівна 112413 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003522 Право 164,800

52 14436452 1346457 Мельничук Артем Олександрович 112418 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022049 Право 159,400

53 14479833 1346457 Мисюк Ліна Ігорівна 112291 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023868 Право 165,200

54 14472137 1346457 Мороз Святослав Петрович 112295 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050950 Право 167,400

55 14392117 1346457 Нестор Олексій Олександрович 112416 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154436 Право 164,200

56 14355078 1346457 Обушинська Василина Юріївна 112441 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003357 Право 177,200

57 14278089 1346457 Оліярник Божена Романівна 146564 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087438 Право 161,800

58 14384983 1346457 Остапчук Софія Анатоліївна 112491 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023985 Право 158,800

59 14352541 1346457 Пантелюк Юлія Сергіївна 112428 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044761 Право 170,400

60 14375694 1346457 Паньків Анастасія Зіновіївна 112395 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024355 Право 176,800

4



61 14475234 1346457 Писанчин Сергій Олександрович 112426 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070620 Право 167,600

62 14384742 1346457 Пономарьова Валерія Олександрівна 112265 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050627 Право 163,000

63 14354448 1346457 Попович Ольга Романівна 112280 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050802 Право 159,200

64 14309641 1346457 Поточняк Вікторія Іванівна 112396 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028127 Право 161,400

65 14250015 1346457 Разувайлов Владислав Володимирови
ч

112299 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001844 Право 166,200

66 14465196 1346457 Рихлевич Ірина Володимирівна 112294 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051116 Право 163,000

67 14253565 1346457 Рудницький Андрій Андрійович 112398 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003633 Право 163,800

68 14377333 1346457 Саврук Ігор Андрійович 112412 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050077 Право 164,400

69 14454383 1346457 Самсонова Анастасія Євгенівна 112276 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047598 Право 163,800

70 14394681 1346457 Свідерський Любомир Юрійович 112402 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045479 Право 171,800

71 14335588 1346457 Середа Анна Валеріївна 112249 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003507 Право 163,600

72 14457800 1346457 Сідікова Вікторія Олегівна 112422 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002936 Право 172,800

73 14338007 1346457 Слободян Максим Степанович 112282 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058257 Право 163,800

74 14309253 1346457 Сорокін Олег Сергійович 112425 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003819 Право 172,600

75 14401396 1346457 Стадник Оксана Романівна 112411 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003186 Право 182,800

76 14486821 1346457 Стасюкевич Георгій Юрійович 112281 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022186 Право 167,200

77 14376327 1346457 Сусліна Олена Сергіївна 112400 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028405 Право 163,600

78 14458434 1346457 Табака Надія Русланівна 112419 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003795 Право 167,400

5



79 14403534 1346457 Таратула Вікторія Юріївна 112274 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028731 Право 166,000

80 14407370 1346457 Твердохліб Вікторія Володимирівна 112258 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002283 Право 159,600

81 14327658 1346457 Хоркуца Софія Василівна 112403 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004231 Право 167,800

82 14313469 1346457 Цебенко Валерія Михайлівна 112399 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003770 Право 161,400

83 14273024 1346457 Чаповська Тетяна Ігорівна 112397 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022527 Право 167,200

84 14273621 1346457 Юрчишин Денис Михайлович 170374 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100499 Право 166,800

85 14483526 1346457 Язвінський Данило Романович 112311 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202764 Право 159,600

86 14393602 1346457 Яковищак Олег Іванович 112427 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003547 Право 164,000

87 14264927 1346457 Яцуляк Анастасія Тарасівна 112404 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003316 Право 160,800

6


